
 

Dane aktualne na dzień: 04-04-2025 22:31

Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/trixie-poidelko-dla-gryzoni-600ml-p-152065.html

  
Trixie Poidełko Dla Gryzoni 600ml

Cena 18,42 zł

Numer katalogowy 4011905605012

Kod producenta 4011905605012

Pojemność 600

Kolor Losowy

Kolor(filtr) Losowy

Opis produktu
Trixie Poidełko Dla Gryzoni 600ml - Opis Produktu

Wyposażenie klatki w poidło jest niezbędne, by zagwarantować zwierzętom stały dostęp do wody. Klasyczna miska może
jednak stanowić zagrożenie dla zwierząt, które nie potrafią z niej pić. Niezbędną inwestycją staje się wtedy Trixie poidełko dla
gryzoni 600ml. To rozwiązanie warte rozważenia zwłaszcza w klatkach większych zwierząt, takich jak świnki morskie czy
króliki. Dzięki sporej pojemności doskonale sprawdzi się również w klatkach, w których mieszka wiele szczurów.

Trixie Poidełko Dla Gryzoni 600ml - Dane Techniczne

Pojemność: 600ml
Kolor: losowy

Dodatkowe Informacje

TRIXIE Poidełko dla gryzoni zostało wykonane z metalu oraz wytrzymałego tworzywa sztucznego, który nie pęka nawet po
przyłożeniu do niego dużej siły. Nie ulega też odkształceniom oraz nie zmienia swoich właściwości z biegiem czasu, co pozwala
na jego długie i efektywne użytkowanie. Łatwo utrzymasz je w czystości z pomocą przeznaczonych do tego wyciorków,
zapobiegając namnażaniu się szkodliwych bakterii. Dzięki akcesoriom do montażu powiesisz poidełko w dowolnym miejscu.
Wytrzymałe zaczepy zapewniają jej stabilność i zapobiegają upadkowi, nawet w przypadku intensywnego użytkowania.

Produkt wyposażony jest w kulkę, która hamuje samoistny wypływ wody, a pozwala napić się zwierzętom po jej poruszeniu.
Nie zacina się i nie przecieka. Pamiętaj, aby regularnie zmieniać wodę swoim zwierzętom, nawet jeżeli pojemnik nie został
opróżniony do końca. Zapewnienie świeżej i czystej wody jest wyjątkowo ważną kwestią zwłaszcza podczas upałów. Sprawdź
także inne akcesoria marki TRIXIE, które uczynią opiekę nad zwierzętami jeszcze przyjemniejszą.

Kolor wysyłany losowo! 
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